
Ochrana hlavy

ONYX2 JAUNE FLUO
BEZPEČNOSTNÍ PŘILBY

Dvouplášťová ochranná přilba, s hledím, pro ochranu před elektrickým obloukem a
postříkáním roztaveným kovem

Certifikace a normy

EN 397

MM
LD
-20°C +50°C
440 VAC

EN 50365

TŘÍDA 0

GS-ET-29

TŘÍDA 1 (4KA)

EN 170

1.2 2C

EN 166

1 AT 89K N

Chrání před riziky

Teplo Otřesy UV / IR Elektrická

Výhody

Pohodlí

· Vyvážené těžiště pro prevenci a zmírnění veškerých
muskuloskeletálních zranění při dlouhodobém používání

· ABS pro citelnější lehkost a vyšší míru pohodlí

· Obsahuje 3 textilní popruhy se 6 upevňovacími body pro optimální
rozložení hmotnosti

Hygiena

· Vyměnitelná čelenka pro vyšší úroveň hygieny

· Vyměnitelný postroj pro vyšší úroveň hygieny

· Odnímatelná omyvatelná čelenka jako dokonalé hygienické řešení

Technologie a štítky

·  D-ONE-ROTOR

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Ropa & plyn (těžba)•

Energie•

www.deltaplus.eu
Vydáno 21/11/2024



Ochrana hlavy

ONYX2 JAUNE FLUO
BEZPEČNOSTNÍ PŘILBY

Dvouplášťová ochranná přilba, s hledím, pro ochranu před elektrickým obloukem a
postříkáním roztaveným kovem

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ výrobku Specifická ochranná přilba

Specifická ochranná přilba Přilba na ochranu před elektrickým
obloukem

Materiál skořepiny (čepička) ABS

Textilní čelenka PA (polyamid)

Obvod hlavy (cm) 53-64 cm

Materiály obvodu hlavy Polyethylen

Nastavení Stahovací knoflík

Větrání Ne větraný

Hlavní barva Žlutá

Body držáku 6 bodů

Komfortní čelenka Polyester

Hledí přilby Žádná

Kotevní body podbradního
pásku

4 body

Chránič brady Bez chrániče brady

Dostupné nebo náhradní
příslušenství

Držák na jmenovku, Obličejový štít,
Podbradní pásek, Chránič krku,
Vlastní logo, Náhlavní kříž s
nastavovacím kolečkem

Integrovaná možnost Podbradní pásek

Přizpůsobitelné logo Není k dispozici

Odolnost proti nízkým teplotám -20°C

Odolnost proti vysokým
teplotám

+50°C

Hmotnost (g) 775

Životnost od prvního použití 48 měsíců

Životnost od výroby 84 měsíců

Obsažené barvy Yellow

www.deltaplus.eu
Vydáno 21/11/2024



ONYX2 JAUNE FLUO
SAFETY HELMETS

Head protection

Double-shell safety helmet, equipped with a visor, for protection against electric
arcs and molten metal splashes

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

ONYX2JA Fluorescent
yellow Adjustable ONYX2 JAUNE

FLUO 3295249286828 13295249286825 6 1 8.46 kg 33.5
cm

45.0
cm

77.5
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.com.ar


